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KLASA: UP/I-350-05/13-05/77
URBR: 2170/01-13-01-14-23/SN
Rijeka, 30. travanj 2014.

Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata prostornog uredenja i gradenje
Grada Rijeke, nadlezan prema ¢l. 105, Zakona o prostornom uredenju i gradnji ( NN 76/07,
38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), a u skladu sa ¢l. 188. Zakona o prostornom uredenju (NN br.
153/13), povodom =zahtjeva Grada Rijeke, Korzo 16, Rijeka (OIB: 54382731928) za
~izdavanje lokacijske dozvole za gradenje sabirne ulice SUXI (Evor Pilepici), izdaje

LOKACIJSKU DOzZVOLU

|. Za gradenje sabirne ulice SUXI (¢vor Pilepici) na k.c. 599/4, 599/5, 592/48, 5105/7,
5105/8, 592/41, 5105/1, 635/3, 634/16, 635/2, 635/1, 642/2, 642/1, 642/33, 592/40, 592/39,
592/44, 592/45, 599/1, 592/11, 592/9 k.o. ZAMET, prema idejnom projektu oznake13-034
" izradenom po glavnom projektantu Zvonimiru Medeku, ovlastenom inzenjeru gradevinarstva
iz Rijekaprojekt d.o.o. Rijeka, u rujnu 2013. godine, pod slijede¢im uvjetima:

1. Oblik i veligina gradevne &estice:
Oblik gradevne cestice prikazan je na odgovarajucoj geodetskoj podlozi koja je sastavni
dio idejnog projekta.
Povrsina gradevne cCestice namjenjuje se izgradnji cestovnih gradevinskih objekata i
uredaja potrebnih za njihovo normalno funkcioniranje (kolnik, postava horizontalne i
vertikalne signalizacije).
Povrsina gradevne &estice je cca 9436 m?.

2. Namjena gradevine:
Infrastrukturna gradevina: javne prometne povrsine — sabirna ulica i ostale ulice.

3. Veli¢ina i povrsina gradevine — osnovni tehnicki elementi:

~ Sastavni dijelovi zahvata obuhvacaju izgradnju sabirne ulice SUXI, kruznog raskrizja,
prikljuéak na postojeéu Ulicu Cavalsko, Ulicu Skrobotovac i prikljucak prema Islamskom
centru (Ulica Mario Gennari), te izgradnju planiranog oborinskog kolektora, instalacija
javne rasvjete (Fe stupovi visine 8 do 10 m) i prelaganje/zastita vodovodnih intalacija,
elektro-energetskih vodeva i vodova elektronicke komunikacijske infrastrukture.
Sabirna ulica SUXI priblizne duljine projektne osi 143 m spaja postojecu prometnicu
D427 Rujevica — Marini¢i i novoplanirano kruzno raskrizje. Ukupna Sirina karakteristicnog
popreénog presjeka iznosi 17,80 m odnosno:

M ‘! WSRO GORANS) KA ZUPan) JA




- kolnik2x 3,25 m

- rubnitrakovi 2 x 0,30 m

- pjesacki nogostupi 2x2,35 m

- zeleni pojasevi 2x3 m.

Kruzno raskrizje oblikovano je vanjskim radijusom 17.5 m i unutarnjim radijusom 9 m, a
planirano je kao petokrako (planirani odvojak prema SUXII nije predmet ove lokacijske
dozvole).

Priklju¢ak postojece Ulice Cavalsko priblizne je duljine projektne osi 61m, dok je
prikljucak na,postojecu Ulicu Skrobotovac duljine 147,20 m, sa sljedeéim popreénim
elementima:

- kolnik2x 2,75 m

- pjesacki nogostupi 2x1,60 m

- bankine/berme 2x0,50 m ili ogradni parapeni zidovi.

Prikljucak prema Islamskom centru (Ulica Mario Gennari) priblizne je duljine projektne osi
131,50 m, ukupne Sirine karakteristicnog popre¢nog presjeka 10,20 m odnosno:

- kolnik 2 x 3,0 m

- pjeSacki nogostupi 2x1,60 m

- bankine/berme 2x0,50 m.

Poprecni nagibi variraju od 2,50 %, do najvise 7 %.

Uzduzni nagib iznosi maksimalno 9% za sabirnu ulicu, odnosno maksimalno 10% na
ostalim ulicama i 16 % na ostalim ulicama unutar izgradenog dijela naselja.

Zavrsni sloj izvesti kao habajuci sloj asfaltbetona.

Smjestaj jedne ili vise gradevina na gradevnoj éestici:
Smjestaj gradevine prikazan je na odgovarajucoj geodetskoj podlozi.
Dozvoljena je gradnja samo u povr§ini unutar koje se moZe razviti tlocrt gradevine.

Uvjeti za oblikovanje gradevine:
Prometnicu graditi prema vaZeéim propisima i normama za gradevine predmetne
namjene.

Uvjeti za uredenje gradevne &estice:

Sva oprema kao i horizontalna i vertikalna signalizacija mora se izvesti sukladno
Pravilniku o prometnim znakovima, opremi i signalizaciji na cestama (NN br.33/05, 64/05,
155/05).

Pokose nasipa izvesti u nagibu 1:1,5 i obloZiti slojem humusa debljine 20cm.

Pokose usjeka izvesti u nagibu, ovisno o karakteristikama tla, od 3:1 do 1:1.

Potporne i/ili oblozne zidove, predvidene visine do 1,20 m, izvesti kao oblikovanu
strukturu. Postojece zidove po potrebi sanirati.

Nacin i uvjeti prikljucenja gradevne Cestice, odnosno gradevine na javno prometnu
povrsinu i komunalnu infrastrukturu:

Predmetne prometnice priklju¢uju se na postojecée javno prometne povrsine.

U trupu prometnice planirane su sliedeée instalacije:

- oborinski kolektor

- javna rasvjeta.

Postojece vodovodne instalacije, elektro-energetske i instalacije  elektronicke
komunikacije potrebno je preloziti/zastititi.

Sve priklju¢ke na komunalnu infrastrukturu izvesti sukladno posebnim uvjetima gradenja
navedenim u t&. 9. ove lokacijske dozvole.

Mjere zastite okoli$a, odnosno uvjeti zastite prirode utvrdeni procjenom utjecaja na okolis.
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Okoli§ gradevine odrzavati urednim i &istim.

Zastita voda:

Zastita voda provodi se sukladno:

-Zakonu o vodama (NN br. 153/09, 130/11)

-Odluci o zastiti izvorista vode za pice u slivu izvora u Gradu Rijeci i slivu izvora u
Bakarskom zaljevu (SN br. 35/12)

Predmetni zahvat u prostoru odvija se unutar zone djelomiéne zastite i izvan zona zastite.

9.  Posebni uvjeti tijela i osoba odredenih prema posebnim propisima:

9.1.  Posebni uvjeti za priklju¢enje gradevine na mrezu H EP-Operatora distribucijskog
sustava d.o.o. DP Elektroprimorje Rijeka, broj. 4012001-2432/14.-NB od 31.01.2014.
godine

9.2,  Posebni uvjeti Ministarstva zdravlja, Uprava za sanitarnu inspekciju, Sektor
zupanijske sanitarne inspekcije i pravne podrske, Sluzba Zupanijske sanitarne
inspekcije, Podruéna jedinica — Odjel za Istru i Primorje, klasa: 540-02/14-03/822,
ur.br.:534-09-2-1-4-8/5-14-2 od 27.01.2014. godine

9.3. Posebni protupozarni uvjeti MUP-a, Policijske uprave Primorsko-goranske, Rijeka,
Sektor upravnih i inspekcijskih poslova, izjavljeni na zapisnik od 21.01.2014. godine:

- Sve mjere zastite od pozara treba projektirati i izvesti sukladno vazec¢im Hrvatskim
propisima i normama koje reguliraju ovu problematiku s posebnim osvrtom na odredbe
o Pravilnika o hidrantskoj mrezi za gasenje pozara (NN 8/06),
o Pravilnika o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN 35/94,....142/03),
- Nije potrebno izraditi elaborat zastite od pozara kao podlogu za projektiranje mjera
zastite od poZara u glavnom projektu,
- Nije potrebno obaviti reviziju glavhom projekta sukladno Pravilniku o provjeri tehnickih
rieSenja iz Zastite od pozara predvidenih u glavnom projektu (NN 88/11),
- u radu povjerenstva za tehnicki pregled gradevine, potrebno je ucesce predstavnika
MUP-a.

9.4. Posebni prometni uvjeti Grada Rijeke, Odjela gradske uprave za komunalni
sustav, Direkcija plana i razvoja, klasa:360-03/14-02/3, ur.br:2170/01-02-10-14-4 od
05.03.2014. godine

9.5.  Posebni vodopravni uvjeti Hrvatskih voda, Vodnogospodarskog odjela za slivove
sjevernog jadrana, klasa:UP/I-325-01/13-07/5260, ur.br:374-23-3-13-2/DG/ od
20.09.2013. godine

9.6. Posebni uvjeti HAKOM -a - Hrvatske agencije za postu i elektroni¢ke komunikacije
Zagreb, klasa:361-03/14-01/139, ur.br.:376-10/ML-14-2 (VS) od 16.01.2014. godine

9.7. Posebni uvjeti Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, PRJ Vodovod, broj 11-122/2 od
31.01.2014. godine

9.8. Posebni uvjeti Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, PRJ Kanalizacija, broj
GG,ing./122 od 30.01.2014 godine i dopuna broj GG,ing./122/4 od 05.03.2014.
godine.

9.9.  Gradevinu projektirati, graditi i koristiti sukladno Odluci o zastiti izvorista vode za pic¢e
u slivu izvora u Gradu Rijeci i slivu izvora u Bakarskom zaljevu (SN br. 35/12 i 31/13).
Predmetni zahvat u prostoru odvija se unutar zone djelomi¢ne zastite i podruéja izvan
zona zastite.

II.  Sastavni dio lokacijske dozvole su idejni projekti izradeni u skladu s prostornim
planom na temelju kojeg se dozvola izdaje i posebni uvjeti iz stavka |. tocke 9 izreke ovog
rieSenja.



lll. Nakon ove lokacijske dozvole potrebno je ishoditi gradevinsku dozvolu, a po izvréenoj
parcelaciji.

IV. Lokacijska dozvola prestaje vaZiti ako se zahtjev za izdavanje gradevinske dozvole ne
podnese nadleznom upravom tijelu u roku od dvije godine od dana pravomoénosti lokacijske
dozvole.

V. Vazenje lokacijske dozvole produzuje se na zahtjev podnositelja zahtjeva za jo$ dvije
godine, ako se nisu promijenili uvjeti u skladu s odredbama ovoga Zakona i drugi uvjeti u
skladu s kojima je izdana lokacijska dozvola.

ObrazlozZenje

Grad Rijeka, Korzo 16, Rijeka, podnio je zahtjev za izdavanje lokacijske dozvole za
gradenje sabirne ulice SUXI (&vor Pilepi¢i) na k.€. 599/4, 599/5, 592/48, 5105/7, 5105/8,
592/41, 5105/1, 635/3, 634/16, 635/2, 635/1, 642/2, 642/1, 642/33, 592/40, 592/39, 592/44,
592/45, 599/1, 592/11, 592/9 k.o. ZAMET.

Zahtjevu je prilozeno slijedece:

lzvod iz katastarskog plana odnosno njegova preslika;
tri primjerka idejnog projekta ¢ija je situacija prikazana na posebnoj geodetskoj
podlozi
3.  posebna geodetska podloga
4. izjava projektanta da je idejni projekt izraden u skladu s dokumentom
prostornog uredenja na temelju kojeg je izdana lokacijska dozvola;
5. vodopravni uvjeti k lasa:UP/I-325-01/13-07/5260, ur.br:374-23-3-13-2/DG/ od
20.09.2013. godine.
6. punomoc projektantu u postupku izdavanja lokacijske dozvole.

N =

U provedenom postupku utvrdeno je da je:

- sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu (NN 26/03,178/04), Grad Rijeka obavlja
poslove gradnje i rekonstrukcije komunalnih objekata i uredaja, ¢ime je dokazao pravni
interes za izdavanje predmetne lokacijske dozvole,

- idejni projekt izraden u skladu s prostornim planom — Generalni urbanisti¢ki plan grada
Rijeke (SN PGZ 7/07, 14/13), te posebnim uvjetima iz &lanka 109. ovoga Zakona,

- uz zahtjev za izdavanje lokacijske dozvole prilozena dokumentacija iz él. 107. Zakona,

- osiguran pristup s prometne povrsine do gradevne Cestice.

Sukladno €l. 109. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ( NN 76/07, 38/09, 55/11,
90/11 i 50/12) ovo tijelo pozvalo je tijela i/ili osobe odredene posebnim propisima na uvid u
idejni projekt radi pribavljanja posebnih uvjeta, na nacin odreden u istom é&lanku. Posebni
uvjeti sastavni su dio lokacijske dozvole.

Sukladno €l. 110. i 111. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ( NN 76/07, 38/09,
55/11, 90/11 i 50/12) pozivom u Novom listu od 11. travnja 2014. godine vlasnici nekretnina
obuhvaceni predmetnim zahvatom u prostoru kao i nekretnina koje neposredno grani¢e s
nekretninama za koje se izdaje lokacijska dozvola, pozvani su dana 18. travnja 2014. godine
kako bi izvrsili uvid u idejni projekt radi izjasnjenja. Stranke se u danom roku nisu izjasnile o
idejnom projektu, pa se sukladno €l. 112. Zakona smatra da im je dana moguénost uvida.
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Na temelju navedenog rijeseno je kao u izreci ovog riesenja.

Oslobodego od placanja upravne pristojoe u skladu s cl. 6. Zakona o upravnim
pristojbama ( NN 8/96, ...,19/13).

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog rieenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornog
uredenja, Zagreb, Ul. Republike Austrije 20, u roku od 15 dana od dana dostave ovog
riesenja.

Zalba se predaje neposredno ili $alie postom Odjelu gradske uprave za provedbu
dokumenata prostornog uredenja i gradenje Grada Rijeke, Rijeka, Trpimirova 2, ili Pisarnici
Grada Rijeke, Rijeka, Titov trg 3, a moZze se izjaviti i usmeno na zapisnik.

Upravna pristojba na zalbu iznosi 50,00 kn.prema Tar.br. 3 Zakona o upravnim
pristojpama ( NN 8/96,...,19/13). 3

DOSTAVITI:
(1.} Grad Rijeka, Korzo 16, Rijeka, 2 primjerka
" (n/r Neven Vulelija, OGU za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljistem,
Titov trg 3, Rijeka)
2. Oglasna ploca, roku od 8 dana
3. Odjelu
4. Arhiva, ovdje

NA ZNANJE:
1. Odjel gradske uprave za financije, Korzo 16, 51000 Rijeka



PRNACI TS L CIORAMSKA ZUPANIIA
G AD RIJEKA

e 1000

i

1
|
}‘
)

Hl

gy Org. Jec

Ml

Lo lhn 0 S[FE | {vo1
S5/ P Hrcens 4;.135 TP'i /rij
A7/ O~ < T
st ELEKTROPRIMORJE RIJEKA - _\3"*""”’"’*’?EPUB['I'&HRJV ATSKA
* 51000 Rijeka, Ulica V. C. Emina 2 PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
GRAD RIJEKA

TELEFON . 051 « 204-111 m Odjel gradske uprave za provedbu
TELEFAKS  « 051 - ,204-204 okumenata prostornog uredenja i gradenije
ro s v P4 WM g oot protore e racen

IBAN - HR8224020061400273674 Trpimirova 2, 51000 Rijeka

NAS BROJ | ZNAK 4012001- ZL{bZ 14.-NB VAS BROJ | ZNAK  Klasa: UP/I-350-05/13-05/77
Ur.br.: 2170/01-13-01-14-8/SN
Rijeka, 14. sijeénja 2014.

rREDMET  SUglasnost na izdavanje lokacijske DATUM Rijeka, 31. sijeénja 2014.
dozvole za izgradnju sabirne ulice SUXI
(€vor Pilepiéi)

Na va$ zahtjev dajemo vam suglasnost na izdavanje lokacijske dozvole za izgradnju
sabirne ulice SUXI (Evor Pilepi¢i), k.o. Zamet, prema idejnom projektu oznake 13-034 iz rujna
2013. godine, izradenom u RIJEKAPROJEKT d.o.0., Rijeka.

U prilozenu situaciju u mj. 1:1.000 urisali smo polozaj nasih postojeéih
elektroenergetskih vodova u zoni buduéih radova.

Budu¢i da se radovi predvidaju izvoditi i na mjestu gdje se nalaze nasi
elektroenergetski vodovi (10/20/ kV i 0,4 kV), potrebno je izraditi projekte izmjestanja i
zastite istih.

Projekt izmjestanja i zastite postojecih vodova potrebno je naruéiti u HEP ODS d.o.o.,
Elektroprimorju Rijeka, a troSkove izrade projekta te troSkove zastite i izmjestanja vodova
snosi investitor. Radove na zastiti i izmjestanju elektroenergetskih vodova investitor mora
ugovoriti s vlasnikom (HEP ODS d.o.0., Elektroprimorje Rijeka).

Za vrijeme izvodenja gradevinskih radova na mijestima prijelaza i priblizavanja
podzemnim elektroenergetskim vodovima obvezatna je prisutnost nadzora od strane HEP
ODS d.o.o., Elektroprimorja Rijeka. U blizini elektroenergetskih podzemnih kabela strogo
je zabranjen strojni iskop.

Prije pocCetka izvodenja bilo kakvih radova potrebno je zatraZiti oznacavanje
(identifikaciju trase) podzemnih elektroenergetskih vodova i ugovoriti radove na zastiti
i izmjestanju elektroenergetskih vodova s HEP ODS d.o.0., Elektroprimorjem Rijeka.

Kroz Glavni projekt potrebno je osigurati prekope za buduée elektroenergetske
podzemne vodove na svakom pjeSackom prijelazu uz kruzno raskriZje. Svaki prekop ¢e se
sastojati od 3 PVC cijevi promjera 160 mm. Takoder, za buduée NN podzemne vodove
potrebno je osigurati trasu uz sjeverni rub pristupne ceste za drzavnu cestu D427
Rujevica — Maris¢ina.

Napajanje javne rasvjete prometnice osigurat ¢e se iz NN mreZe napajane iz postojece
TS 10(20)/0,4 kV Pilepi¢i 4, uz koju postoji razvodni ormar javne rasvjete. U sluéaju potrebe
za povecanjem prikljuéne snage postojece javne rasvjete na prometnici koja se rekonstruira,
potrebno je promjenu obraditi u sklopu Glavnog projekta javne rasvjete, kojeg ée investitor

GLAN HEP GRUPE

+ UPRAVADRUSTVA + DIREKTORICA « LJILJANA GULE -

« TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -«
+ OIB 46830600751 « UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 425.456.000,00 HRK -
= www.hep.hr -




aditi o svom trosku te ga naknadno predati u HEP ODS d.o.0., Elektroprimorje Rijeka i

"' JzatraZiti izdavanje nove Prethodne elektroenergetske suglasnosti za mjerno mjesto javne

~ rasvjete.

S postovanjem,

N
Direktor DP ELEKTROPRIMORJE Rijek
dr. so, Vitopii Kopd&npdipl. ing. el. .
e
HEPE | ey o a ?.l\“”-
HEP -perotor ditrinadisiog susicya 6.6 ;,*'-'r‘w‘léa
Prilog: - nacrt 1x DISTRIBLICUSKC OJFJT]k;éA 2
Na znanje: - Sluzba za odrzavanje 1x ELEKTROPRIMORJE RhE

- arhiva-ovdje 1x

GLAN HEP GRUPE

- UPRAVADRUSTVA - DIREKTORICA « LJILJANA GULE »

» TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 = MB 1643991
* OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 425.456.000,00 HRK -
= www.hep.hr =
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UPRAVA ZA SANITARNU INSPEKCIJU 5 N
SEKTOR ZUPANIJSKE SANITARNE INSPEKCIJE | PRAVNE PODRSKE
SLUZBA ZUPANIJSKE SANITARNE INSPEKCIJE

PODRUCNA JEDINICA-ODJEL ZA ISTRU I PRIMORJE

ISPOSTAVA RIJEKA

KLASA: 540-02/14-03/822
URBROJ: 534-09-2-1-4-8/5-14-2
Rijeka, 27.01.2014. godine
GRAD RIJEKA
ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA PROVEDBU
DOKUMENATA PROSTORNOG UREDENJA
I GRADENJA, Trpimirova 2,Rijeka

Predmet: GRAD RIJEK}}, Rijeka, Korzo 16
- posebni uvjeti-OCITOVANIJE NA IDEJNI PROJEKT

Veza Vas§ broj KLASA:UP/I 350-05/13-05/77 SN

Na temelju €lanka 13.Zakona o sanitarnoj inspekciji («Narodne noviney, broj 113/08), a u
svezi s Elankom 106.vezano za €lanak 109. Zakona o prostornom uredenju i gradnji
(«Narodne novine» broj 76/07,38/09,55/11 i 50/12), ovlastena osoba u postupku utvrdivanja
posebnih uvjeta uredenja prostora, prema zahtjevu Grada Rijeke za IZGRADNJU SABIRNE
ULICE SUXI ( CVOR PILEPICI ) na k.o. Zamet,za investitora GRAD RIJEKA, Rijeka,
Korzo 16, utvrduje slijedece:

SANITARNO TEHNICKIH [ HIGJENSKIH UVJETA:

1. Dispoziciju oborinskih voda s SABIRNE ULICE SUXI ( CVOR PILEPICI ) na k.o,
Zamet, rijeSiti:

- prihvacanjem iste odgovaraju¢im sustavom nepropusne oborinske kanalizacijom te
ispuStanjem iste u podzemlje putem upojnih bunara &ija lokacija nesmije pogor3ati i
ugroziti objekte u zoni zahvata.

NAPOMENA: GRADNJA - REKONSTRKCIJA SANITARNE KANALIZACIIE 1
PRATECOH VODOVODA (PREDMET OBUHVATA DRUGOG ZAHVATA koju je
izradio INSTITUT IGH d.d.Zagreb ,broj projekta 7560-044/1 1-GP8/1}7 Ay -

DOSTAVITT: Visi sanitami inspekor:
t. Naslovu ﬂ,_ZI‘atan 'P1: -_c"'aipl.sangjing
2. Evidencija ovdje ¥ (_’

|
I
|
i
|
PRIHVACA SE ISTO UZ POSTIVANJE
3. Pismohrana ovdje
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Odjel gradske uprave za komunalni sustav

Direkcija plana, razvoja i gradnje

_ I i

KLASA :  360-03/14-02/3 [
URBROJ: 2170/01-02-10-14-4 373140303005170 T
Rijeka, 05. o2ujak 2014 g.

GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata
prostornog uredenja i gradenje
ovdje-

v

Odjel gradske uprave za komunalni sustav, Direkcija plana, razvoja i gradnje, temeljem Clanka
109. Zakona o prostornom uredenju i gradnji ("Narodne novine br. 76/07 i 38/09, 55/11, 90/11,
50/12 i 25/13 ), ¢lanka 15. Zakona o postupanju i uvjetima gradnje radi poticaja ulaganja (NN
69/09, 128/10), te ¢lanka 35. Odluke o nerazvrstanim cestama na podrucju Grada Rijeke
(“Sluzbene novine" PGZ br. 54/12), sudjelujuéi u postupku izdavanja lokacijske dozvole, uvidom u
dostavljenu projektnu dokumentaciju za gradevinu: Sabirna ulica SU Xl(¢vor Pilepici), br.
projekta 13-034 izraden od Rijekaprojekt d.o.o., projektant: Zvonimir Medek, dipling.grad., za
gradnju predmetne gradevine utvrduje slijedece

PROMETNE UVJETE

1. Raskrizje opremiti vertikalnom i horizontalnom prometnom signalizacijom u skladu s
Pravilnikom o prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN 33/05, 64/05,
155/05, 14/11). Na pjesackim prijelazima predvidjeti rampe za osobe smanjene pokretljivosti
sukladno Pravilniku o osiguranju pristupaénosti gradevina osoba s invaliditetom i smanjene
pokretljivosti, ("Narodne novine" br. 151/05, 61/07).

2. Mijerodavno vozilo za dimenzioniranje kruznog raskriZja i privoza ulica OU Xl i prilazne ceste
islamskom centru je autobus. U glavnom projektu prikazati trajektorije putanje vozila pri
ulasku i izlasku iz raskrizja (ulica OUXI i prilaz prema islamskom centru).

Prije izdavanja potvrde glavnog projekta, potrebno je glavni projekt dostaviti na uvid ovom Odjelu
kako bi se utvrdilo da je izraden prema naprijed navedenim uvjetima.

Privitak: ldejni projekt: Sabirna ulica SU Xl(¢vor Pilepici), 1 kom

Voditelj Direkcije

Dragari Blazevic¢

Na znanje:
@ Naslov
2. Pismohrana, ovdje

Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska www.rijeka.hr
Tel. ++38551209374, Fax, 373 522 E-mail: komun-sustav@rijeka.hr



HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSKI ODJEL
ZA SLIVOVE SJEVERNOG JADRANA Telefon: 051/66 64 00
51000 R ijeka, bure Sporera 3 Telefax: 051/33 69 47

Klasa: UP/I-325-01/13-07/5260
Urbroj: 374:23-3-13-2/DG/
Rijeka, 20.9.2013. 24 -09- 203

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, temeljem ¢lanka 143.
stavka 7. Zakona o vodama (NN 153/09, 63/11, 130/11, 56/13), u povodu zahtjeva Grada
Rijeke putem punomocenika, tvrtke Rijekaprojekt d.o.0. iz Rijeke, oznake:ZM/NS/1939 od
19.9.2013. godine, radi izdavanja vodopravnih uvjeta u smislu odredbi ¢lanka 143. stavka 2.
Zakona o vodama, nakon pregleda dostavljene tehnicke dokumentacije, izdaju slijedece

VODOPRAVNE UVJETE

za izradu tehnicke dokumentacije za gradnju sabirne ulice SU XI (Cvor Pilepici), &iji
invetitor je Grad Rijeka.

F

Glavni projekt je potrebno uskladiti sa zahtjevima i uvjetima komunalnog drustva KD
Vodovod i kanalizacija d.o.0. iz Rijeke vezano za postojecu i projektiranu infrastrukturu
vodoopskrbe i odvodnje sanitarnih otpadnih voda na tom podrugju.

Odvodnju oborinskih voda s predmetne prometnice rijesiti sukladno koncepeiji odvodnje
oborinskih voda na podrugju Grada Rijeke, koja je u nadleznosti Grada Rijeke, vode¢i pri
tom raduna da se ne izazove plavljenje ili erozija okolnog terena.U slucaju Stete izazvane
odvodnjom oborinskih voda investitor je duZan otkloniti uzrok takvog nadina odvodnje te
nadoknaditi nastalu Stetu.

Lokacija predmetne prometnice se nalazi izvan zona sanitarne zaStite izvorista vode za
pi¢e u slivu izvora u Gradu Rijeci te se ne propisuju posebni uvjeti u cilju zastite
podzemnih voda.

Tehni¢kom dokumentacijom potrebno je predvidjeti i druge odgovarajuée mjere , da
izvodenjem radova za koje se izdaju vodopravni uvjeti ne dode do Steta i nepovoljnih

posljedica za vodnogospodarske interese.

Ovi vodopravni uvjeti mogu se izmjeniti ukoliko za to nastanu opravdani razlozi , a
zainteresirana stranka podnese dokumentirani zahtijev.

Ovi vodopravni uvjeti vaze u razdoblju vaZenja lokacijske dozvole.



OBRAZLOZE NJE

/' Uz zahtjev je dostavljena slijedeéa dokumentacija :

IDEJNI PROJEKT
Naruditelj: Primorsko-goranska Zupanija

Grad Rijeka

Naziv gradevine: sabirna ulica SU X1 (Cvor Pilepiéi)
Vista projekta: Gradevinski projekt

Broj projekta: 13-034

Glavni projektant: Zvonimir Medek, ing.grad.
Projektant trase: marko Jovanéevi¢, dipl.ing.grad.
Projektant odvodnje: Davorka Breulj, dipl.ing.grad.
Projektant elektrotehn. Dijela: Marin Lugi¢, mag.ing.el.
Rijekaprojekt d.o.o0. Rijeka

Dattum: rujan 2013,

Iz dostavljenog idejnog projekta vidljivo je da Grad Rijeka ima namjeru izgraditi sabirnu
ulicu SU XT (Cvor Pilepiéi), koja obuhvaca:

sabirnu ulicu SU XI (od &vora Pilepi¢i na cesti D427 prema kruZnom raskriZju)
priblizne duljine projekine osi L=143 m

kruZno raskrizZje vanjskog radijusa R=17.5 m

prikljugak postojece ulice Cavalsko, pribliZne duljine projekine osi L=60 m
prikljugak postojece ulice Skrobotovac, pribliZne duljine projektne osi L=147.2 m
priklju¢ak postojece ulice prema Islamskom centru (ulica Mario Genari), priblizne
duljine projektne osi L=107 m

planirani oborinski kolektor

planiranu javau rasvjetu

prelaganje /zastitu vodovodnih instalacija, elektroenergetskih vodova i vodova
elektronicke komunikacijske infrastrukture.

Izgradnjom novoplanirane prometnice i njezinim povezivanjem s postojetom prometnom
mrezom omogucuje se kvalitetniji, sigurniji i protoé¢niji lokalni i tranzitni promet kroz podrudja
Grada Rijeke.

Investitoru je uvjetovano da se uskladi s uvjetima i zahtjevima nadleZnog komunalnog drustva
KD Vodovod i kanalizacija d.o.0. iz Rijeke, vezano za infrastrukturu vodoopskrbe i odvodnje
na tom podrucju, buduéi da je ta infrastruktura u nadleZnosti tog komunalnog drustva.

Buduéi se lokacija predmetne prometnice nalazi izvan zone sanitarne zastite izvorista vode
za pi¢e u slivu izvora u Gradu Rijeci nisu propisani posebni uvjeti za zastitu podzemnih voda,
ali se sukladno é&lanku 6. Pravilnika o izdavanju vodopravnih akata (NN 78/10, 79/13)
uvjetovalo da se rjeSenjem odvodnje oborinskih voda s predmetne prometnice ne smije
izazvati plavijenje ili eroziju okolnog terena.

Sukladno navedenom valjalo je rijediti kao u dispozitivu.

Temeljem c¢lanka 6. togke 1. Zakona o upravnim pristojbama (»Narodne novineg, br. 8/96.,
77/96., 95/97., 131/97., 68/98., 66/99., 145/99., 30/00., 116/00., 163/03., 17/04., 110/04.,
141/04., 150/05., 153/05., 129/06., 117/07., 25/08., 60/08. i 20/10.) podnositelj zahtjeva je
osloboden placanja upravne pristojbe.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovih vodopravnih uvjeta stranka moze izjaviti Zalbu Ministarstvu poljoprivrede,

Upravi vodnoga gospodarstva - Zagreb putem Hrvatskih voda, Vodnogospodarskog odjela

za slivove sjevernog Jadrana, Dure Sporera 3 Rijeka, u roku od 15 dana od primitka istih.

Zalba se Vodnogospodarskom odjelu za slivove sjevernog Jadrana predaje neposredno il
= putem poste, a moZe se izjaviti i usmeno na zapisnik.

: Zalba se taksira sa 50,00 Kn u skladu s Tar.br.3. Zakona ou

(»Narodne novine, br. 8/96., 77/96., 95/97.,131/97., 68/98., 66/99.,
163/03., 17/04., 110/04., 141/04., 150/05.,

pravnim pristojbama
145/99., 30/00., 116/00.,
153/05., 129/06., 117/07., 25/08., 60/08. 1 20/10.).

Dostaviti:

L. Rijekaprojekt d.o.o.
M.Albaharija 10a
51000 Rijeka

Obavijestiti:
1. Ministarstvo poljoprivrede
Uprava vodnoga gospodarstva; 10000 Zagreb, Ul. grada Vukovara 220
2. Stru¢ne sluzbe — spis predmeta
3. Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka



Zagreb, 16. sije¢nja 2014.
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Grad Rijeka

Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata
prostornog uredenja i gradenje

Trpimirova 2

51000 Rijeka

Predmet: Posebni uvjeti gradnje

Investitor: Grad Rijeka
Gradevina:

Sabirna ulica SUXI (&vor Pilepici)

Lokacija: k.¢. 599/4 i druge, k.o. Zamet
Veza: KLASA: UP/1-350-05/13-05/77, URBROJ:2170/01-13-01-14-8/SN, od

14. sije¢nja 2014.g.

Postovani,

projektant (investitor) sabirne ulice obvezan je od operatora za pruzanje elektroni¢kih
komunikacijskih usluga putem elektronickih komunikacijskih vodova (popis u prilogu)
pribaviti izjavu o poloZaju navedene infrastrukture v zoni zahvata. U slutaju da je utvrdeno da
u planiranoj zoni zahvata postoji elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura i druga povezana
oprema (dalje: EKI) potrebno je za navedenu sabirnu ulicu projektirati zatitu EKI prema
odredbama Pravilnika o nadinu i uvjetima odredivanja zone elektroni¢ke komunikacijske
infrastrukture i druge povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora te obveze
investitora radova ili gradevine (NN br. 75/13). Zastitu postojec¢e EKI sukladno odredbama iz
¢l. 26. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12 i 80/13) je

potrebno obuhvatiti projektom.

U koliko se izjavom utvrdi da u zoni zahvata ne postoji kabelska kanalizacija, projektant je
obvezan u projektu predvidjeti koridor ili trasu za kabelsku kanalizaciju sukladno odredbama
Pravilnika o tehni¢kim uvjetima za kabelsku kanalizaciju (NN br. 114/10 i 29/13).

S postovanjem,

Privitak (1)
1. Popis operatora

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno
2. Uspis ¢

RAVNATELJ
HRVATSKA r\GENCUA ZA POS. - / Ay
| ELEKTRONICKE KOMU;\MAC - 7
Roberta Frangeta Mihdnolics @ ~ mr.sc. Ma"w Weber

3 ZAGRERB

HRVATSKA AGENCIA ZA POSTU | ELEKTRONICKE KOMUNIKACHE
Roberta Frangesa Mihanovica 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr
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= Komunalno drustvo
vODOVOD | KANALIZ . d.o.o.
za vodoopskrbu i odvodnju Rijeka

REPUBLIKA HRVATSKA Dolac 14, 51000 Rijeka
PRIMORSKO-GORANSKA SUPANLIA M2 3331903 OIB 80805858278
GRAD RUEKA T (051) 353 222 F: (051) 353 207
a E: kavik-rijeka@kdvik-rijeka.hr
Odjel gradske uprave za provedbu www.kdvik-rijeka.hr
dokumenata prostornog uredenja i S5 e BETRE
g{adenje Erste&Steiermarkische Bank d.d. Rijeka

s broj Ziro-racuna 2402006-1100388210
RIJEKA, Trpimirova 2/11

Registar trgovackih drustava:

Trgovacki sud u Rijeci, MBS 040013281

temeljni kapital uplacen u cijelosti: 771.758 700.00 kn
uprava: Andrej Marachini, dipl. ing grad.

VAS ZNAK | BROJ KLASA: UP/1-350-05/13-05/77 NAS ZNAK | BROJ 11-122 Z
UR. BROJ: 2170/01—13—01-14-8/SN

Rijeka 31.01.2014.

PREDMET Posebni uvjeti; lzdavanje lokacijske dozvole za izgradnju sabirne ulice SUXI - é&vor
Pilepici, k.o. Zamet, investitor Grad Rijeka,

Temeljem obavljenog uvida u idejni projekt br. 13-034, Sabirna ulica SU XI (évor Pilepi¢i), nacinjen
u Rijeka projektu d.o.o. te usporedbe pozicije planiranog zahvata s podacima iz katastra vodova,
izdajemo posebne uvjete:

1. Na lokaciji buduceg ¢vora Pilepici, u trupu prometnice, nalazi se cjevodovod javne
vodoopskrbe DN 300 mm, telik. Podaci u elektronskom obliku dostavljeni su projektantu.

2. Radi znatajne denivelacije prometnice, a time i povedanja nadsloja vodovodne cijevi biti
&e nuino izvesti prelaganje spomenutog cjevovoda. U skladu s navedenim, u sklopu
glavnog projekta izraditi projekt prelaganja.

3. Predmetne radove projektirati i izvesti sukladno uvjetima o0 najmanjim dopustenim
razmacima instalacija, uz osiguranje financijskih sredstava. (cl. 8. i 9. Op¢ih i tehnickih
uvjeta isporuke vodnih usluga KD Vodovod i Kanalizacija d.o.o. Rijeka).

4. Po potrebi izvrsiti identifikaciju postojeceg cjevovoda na terenu. Predlozenu identifikaciju
obaviti s poslovodom deZurne sluzbe i grupe za pronalazenje gubitaka u komunalnom
drustvu.

5. Na glavni projekt prelaganja vodovoda potrebno je ishoditi suglasnost PRJ V dovoda.

e

RUKO/\’IOD TELJ PRJ VODOVOD

N :
ff_j‘ r/ Dr;ﬁien Strgic, dipl. inz. grad.
g / ’ -
AR ”%1_‘\?;1\4]?‘&5%1“ 0
NA ZNANIE: - Rukovoditelj PRJ Vodovod i ,-E/ Ko, Loutac 10
- Rukovoditelj SRV /
- VOP Rijeka PRIMOIRS!C (05 ANSKA ZUPANIJA
- Pravna sluzba PaD RIJEKA
A |prmieo 08020
y r --KFHSH‘RL SRS o . N | g jed
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Turtka Je poipisnica Kodeksa etikz pil Hrvatskol gospodarskof komori. N ‘l \ _;



. PR PO [ ¥ T
Komunalno drusivo

za vodoopskrbu i odvodnju Rijeka

MViE

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
GRAD RUEKA

Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata
prostornog uredenja i gradenje

VAS ZNAK | BROJ UP/I-350-05/13-05/77 NAS ZNAK | BROJ GG, ing./ 122
2170/01-13-01-14-8/SN
0Od 14. sijecnja 2014. Rijeka 30.1.2014.

PREDMET POSEBNI UVIJETI
za izgradnju sabirne ulice SUXI (Cvor Pilepici)
na k.¢. 599/4, 599/5, 592/48, 5105/7, 5105/8, 592/41, 5105/1, 635/3, 634/16, 635/2, 635/1, 642/2,
642/1, 642/33, 529/40, 592/39, 592/44, 592/45, 599/1, 592/111592/9 k.0. ZAMET

INVESTITOR : GRAD RUEKA

U svezi vaeg pismenog zahtjeva, a za potrebe izgradnje sabirne ulice SUXI (¢vor Pilepici), obavjestavamo
Vas da na predmetnoj lokaciji nema izgradene mreze javne odvodnje.

Zbrinjavanje oborinskih voda potrebno je rijediti zasebnim sustavom koji nije u nadleZnosti komunalnog
drustva.

Prilikom projektiranja predmetne sabirne ulice SUXI (évor Pilepiéi) potrebno je primjeniti:
-0dluku o odvodniji otpadnih voda na podruéju aglomeracije Rijeka — SI. nov. broj 16/2013 - ZPG
-Odluke o zadtiti vode za pice u slivu izvora u Gradu Rijeci i slivu izvora u Bakarskom zaljevu — SI. nov. broj
35/2012 - ZPG.

Nagladavamo da je komunalno drustvo ishodilo potvrdu na glavni projekt za gradevinu: ,, Gradnja —
rekonstrukcija sanitarne kanalizacije i prateéih vodovoda — gradskog podrucja gornji Zamet / zona Z-2“, el. broj:
75060-044/11-GP8/1, izradivaé INSTITUT IGH d.d. Zagreb. Po navedenom projekiu komunalno drustvo tijekom
2014. godine planira izvodenje radova, a isti ¢e se financirati preko Hrvatskih voda putem EIB-CEB programa.

Miéljenja smo da je potrebno uskladiti izradu daljnjih faza projekine dokumentacije za sabirnu ulicu SUXI
(¢vor Pilepi¢i) sa predhodno navedenom tehnickom dokumentacijom, u smislu pripreme dokumentacije i
izvodenja.

Kontakt osoba u svezi svih daljnjih aktivnosti na usaglasavanju je Srdan Superina, dipl. ing. grad., tel. 353-
804, mob. 098 984 43 79.

RUKOVODITELI PRI}, KANALIZACIJA™ :

NA ZNANJE: -Arhiva
-Srdan Superina, dipl. ing. grad.
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PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANUA
GRAD RUEKA

Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata
prostornog uredenja i gradenje

VAS ZNAK | BROJ UP/I-350-05,/13-05/77 NAS ZNAK I BROJ GG, ing./ 122/ Q.
2170/01-13-01-14-8/SN
0Od 14. sijecnja 2014. Rijela 5.3.2014,

PREDMET POSEBNI UVIETI - DOPUNA
za izgradnju sabirne ulice SUXI (¢évor Pilepicdi)
na k.¢. 599/4, 599/5, 592/48, 5105/7, 5105/8, 592/41, 5105/1, 635/3, 634/16, 635/2, 635/1, 642/2,
642/1, 642/33, 529/40, 592/39, 592/44, 592/45, 599/1, 592/11 i 592/9 k.0. ZAMET

INVESTITOR : GRAD RUEKA

Sukladno sastanku odrZzanom u prostorijma komunalnog drustva dostavlja se dopuna posebnih uvjeta za
izgradnju sabirne ulice SUXI (évor Pilepici). Dozvoljava se prilikom rekonstrukcije odvojka Rotor — Skrobotovac,
zbog potrebe spustanja nivelete postojece prometnice, izvesti zastitu novo planiranog sanitarnog kolektora od
okna RO 8.1-7 do RO 8.1-9 na naéin da se sanitarni kolektor zastiti betonskom oblogom ili izvodenjem betonske
ploce preko rova. Buduéa niveleta prometnice od okna RO 8-14 do RO 8-17 se podize, pa ¢e sukladno tome biti
potrebno podignuri okna projkektiranog sanitarnog kolektora na niveletu buduce prometnice.

Kontakt osoba prilikom izrade daljnjih faza projektne dokumentacije za izgradnju sabirne ulice SUXI (&vor
Pilepiéi) je Milena Sari¢, dipl. ing. grad., tel.: 353-848, mob. 099 634 85 01.
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RUKOVODITEU PRJ ,KANALIZACUA" :

Jagoda Pilko, dipl.ing.grad.
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NA ZNANIE: -Arhiva
-Srdan Superina, dipl. ing. grad — ovdje
-Milena Sarié¢, dipl. ing. grad. - ovdje
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